

„Nie poddawaj się tylko w dlatego, że jest trudno”



Gminny Turniej Badmintona

Są dyscypliny sportu bardzo popularne, cieszące się dużym zainteresowaniem i są też te mało rozpowszechnione. Badminton należy do grupy mniej znanych sportów, jest on postrzegany bardziej jako gra rekreacyjna. Aby przybliżyć naszej młodzieży sportowy charakter tej dyscypliny, MRM w Kolbuszowej zorganizowała Gminny Turniej Badmintona drużyn mieszanych. Zawody odbyły się 4.03.2019r. w gościnnych progach Szkoły Podstawowej im. Królowej Jadwigi w Widełce. W turnieju uczestniczyło 5 zespołów ze szkół podstawowych. Po oficjalnym otwarciu turnieju pan Piotr Surowiec, trener badmintona zapoznał zawodników z zasadami gry, a członkowie miejscowego klubu UKS Start Widełka zaprezentowali je od strony praktycznej. Następnie odbyło się losowanie drużyn i rozpoczęła się rywalizacja. Nad przebiegiem zawodów od strony sportowej czuwali pan Piotr Surowiec i pan Rafał Przywara, nauczyciele wychowania fizycznego. Wszyscy zawodnicy bardzo ambitnie podeszli do rozgrywek, na boisku widać było wiele poświęcenia i pasji w grze zawodników. To, co jeszcze przed chwilą wydawało się bardzo trudne i tajemnicze, okazało się wielką przyjemnością i wspaniałą zabawą. Po zaciętej rywalizacji i zakończeniu rozgrywek ogłoszono wyniki, które przedstawiają się następująco:

- I miejsce zajęła drużyna z Widełki w składzie Klaudia Rzeszutek i Maciej Chuchro
- II miejsce zajęła drużyna SP nr 2 - Antonina Grabiec i Iga Kwaśnik
- III miejsce SP Kupno - Bernadeta Mazan i Mikołaj Draus
- IV miejsce SP Bukowiec - Julia Białek i Aleksander Łojek
- V miejsce SP Kolbuszowa Górna - Katarzyna Koczot i Kacper Gunia

Wszyscy uczestnicy turnieju odebrali nagrody (ufundowane przez MRM) z rąk sekretarza gminy pana Krzysztofa Matejka, który w imieniu swoim i pana burmistrza Jana Zuby pogratulował organizatorom wspaniałego pomysłu, a młodzieży sukcesów i pełnej zaangażowania gry. Podsumowując ten dzień wypełniony emocjami oraz wysiłkiem fizycznym chciałabym podziękować wszystkim, którzy bezinteresownie pomogli nam w organizacji turnieju: panu burmistrzowi Janowi Zubie i jego zastępcy panu Markowi Gilowi, Radzie Miejskiej oraz panu Jackowi Mrocze - skarbnikowi gminy. Bardzo dziękuję także panu Krzysztofowi Matejkowi - sekretarzowi gminy, który mimo wielu zajęć i obowiązków znalazł czas, by uczestniczyć w sportowych zmaganiach naszej młodzieży. Szczególne wyrazy wdzięczności kieruję do dyrektora SP w Widełce pana Mirosława Karkuta oraz nauczycieli i pracowników tej placówki, którzy serdecznie i życzliwie nas przyjęli, chętnie służyli nam radą i pomocą, umożliwili i pomogli w sprawnym przeprowadzeniu turnieju.

Opiekun MRM
Lucyna Urban